UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 514 /SVHTT-QLVH&DSVH

V/v hỗ trợ thông báo Cuộc thi

ảnh nghệ thuật tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

năm 2024

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 28 tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và

Thể thao; Sở Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Hội Văn học-Nghệ thuật các tỉnh, thành phố;

- Trường Đại học Mỹ thuật TP. Hồ Chí Minh.

Căn cứ Quyết định số 1726/QĐ-UBND ngày 26/6/2020 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt kế hoạch tổ chức thực hiện Đề án “Truyền thông tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu” giai đoạn 2020-2025;

Căn cứ Chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 7273-CV/TU ngày

14/11/2023 về việc xây dựng ấn phẩm giới thiệu, quảng bá tỉnh và Công văn số

139/UBND-VP ngày 05/01/2024 về việc tổ chức Cuộc thi ảnh nghệ thuật tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu năm 2024.

Nhằm lựa chọn được những hình ảnh tiêu biểu về cảnh quan thiên nhiên,

bản sắc văn hóa, con người, thế mạnh của Bà Rịa-Vũng Tàu thực hiện công tác

xây dựng ấn phẩm quảng bá hình ảnh của tỉnh trong thời gian tới, Sở Văn hóa và

Thể thao đã ban hành Kế hoạch số 17/KH-SVHTT ngày 31/01/2024 về việc Tổ

chức Cuộc thi ảnh nghệ thuật với chủ đề “Bà Rịa-Vũng Tàu khẳng định tiềm năng-

Nâng tầm hội nhập” năm 2024.

Để thông tin về Cuộc thi được nhiều tác giả biết và tham gia hưởng ứng,

gửi tác phẩm dự thi, Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu kính mong

Qúy cơ quan, đơn vị hỗ trợ thông báo rộng rãi nội dung Kế hoạch tổ chức Cuộc

thi đến đông đảo các cá nhân, tổ chức trên địa bàn được biết.

Sự quan tâm, hỗ trợ của Quý cơ quan, đơn vị góp phần vào thành công của

Cuộc thi ảnh nghệ thuật tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu năm 2024.

Trân trọng./.

 [Đính kèm Kế hoạch số 17/KH-SVHTT ngày 31/01/2024 của Sở Văn hóa và

thể thao tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu]

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLVH&DSVH (Lý)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Lợi

2690 29/02/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:29:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trần Văn Lợi<loitv@sovhtt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T10:25:25+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Văn hóa và Thể thao<sovhtt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!